



Latvijas Republika

# Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācija

Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālr.: 63005535, 63005538, fakss: 63029059, e-mail:dome@dome.jelgava.lv

20.06.2013. Nr. 2-51/4628

## *Ieinteresētajam piegādātājam*

*Par atklāta konkursa „Pasta salas labiekārtošana Jelgavā, II kārta”,  
ID Nr.JPD2013/25/ERAF/AK nolikumu*

Iepirkumu komisija 19.06.2013. no ieinteresētā piegādātāja ir saņēmusi jautājumus par atklāta konkursa „Pasta salas labiekārtošana Jelgavā, II kārta”, ID Nr.JPD2013/25/ERAF/AK nolikumu un sniedz sekojošas atbildes:

### **1. jautājums**

Par sadaļu „Pastaigu parks” Lokālā tāme Nr.7, 18. Pozīcija Laukakmeņu krastu nostiprināšanai izbūve. Lūdzam sniegt risinājumu kādā veidā tiek plānots nostiprināt laukakmeni krasta zonā, kur tas savienojas ar upi? Jo, pēc projektā dotās informācijas nav skaidrs kādā veidā būvniekam jāsagatavo laukakmens nogāzes savienojuma vieta ar upes ūdens līmeni (Rasējums Labiekārtojums-pastaigu parks, Labiekārtojuma un apstādījumu plāns „Pastaigu parks”). Vai tur ir domāta atbalsta siena vai arī kāds cits risinājums, kas nav dots darbu apjomos un kurš nodrošina ūdens līmeņa noturēšanu nogāzes izbūves laikā?

### **Atbilde**

Ūdensteces erozijas zonas (ūdenslīmeņa normālstāvoklī) stiprināšana ar akmens gabionu matračiem (apakšējā nogāzes daļa 2m platumā) un plānotā reljefa izveidošana ar grunti paredzēta šī objekta I kārtas ietvaros (kas jau tiek realizēta), tādēļ saskaņā ar apjomiem jāparedz TIKAI nogāžu augšējās daļas stiprināšana ar laukakmeņiem tos guldot gruntī bez papildus betonējuma.

### **2. jautājums**

Pēc projektā dotā risinājuma laukakmens krasta zonā jāizbūvē tikai uz grants pamatnes, vai šāds risinājums nākotnē neradīs izskalojumus un vai nevajadzētu paredzēt arī betonu akmens nostiprināšanai krasta zonā, ja jā tad kādos apjomos?

### **Atbilde**

Saskaņā ar iepriekšējo atbildi laukakmens iestrāde betonā nav nepieciešama.

### **3. jautājums**

Darbu apjomos nav nevienas pozīcijas ar ietvju apmalēm, vai šāda pozīcija nav nepieciešama, lai noturētu bruģakmens celiņus?

**Atbilde**

Celiņu izbūve iekļauta I kārtā, kura tiek jau realizēta.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietnieks

Jēkabsone, 63005570



A.Baļčūns